34. Ille autem dixit ei: Filia, fides tua te salvam fecit; vade in pace, et esto sana a plaga tua.

35. Adhuc eo loquente, veniunt ad archisynagoga, dicens: Quia filia tua mortua est; quid ultra vexas Magistrum?

36. Jesus autem, audito verbo quod dicebatur, ait archisynagoga: Noli timere, tantummodo crede.

37. Et non admisit quemquam se sequi, nisi Petrum et Jacobum, et Joannem, fratrem Jacobo.

38. Et veniunt in domum archisynagoga, et vidit tumultum, et fientes, et querentes multum.

39. Et ingressus, ait illis: Quid turbamini, et ploratis? puella non est mortua, sed dormit.

40. Et iridebant eum. Ipse vero, eiecit eos omnibus, assumit patrem et matrem puellae, et qui secum erant, et ingreditur ubi puella erat jacens.

41. Et tenens manum puellae, ait illi: Talitha, cumi; quod est interpretatum: Puella, cumi dico, surge.

42. Et confestim surrexit puella, et ambulabat; erat autem annorum duodecim; et obstupescerunt stupore magno.

43. Et precepit illis vehementer ut nemo id sciret; et dixit dari illi manducare.

CAPUT VI.

Christi doctrinam in ipsius patria admirantur; ubi tamen propter illorum incredulitatem pauca edidit miracala; apostolos mittens ad

¹ Luc. 7, 50 et 8, 48.
² Math. 18, 54. Luc. 4, 10.
³ Joan. 6, 42.
⁴ Math. 19, 97. Luc. 4, 94. Joh. 4, 44.

predicandum, docet quid observare debeant; Herodes, audita Christi fama, dicit Joannem Baptistam resurrexisse, cujus caput posthabili Herodiani filiae saltatrici propter juramentum tradiderat; in deserto quinquae panibus et duobus piscibus quinquae milia virorum satiati; super mare ambulans, tempestatem sedavit; in terra Gennesareth plerumque facta. Embrius vestimenti sanati.

1. Et egressus inde, abiit in patriam suam; et sequabatur eum discipuli sui.

2. Et facta sabbato, cecipit in synagoga docere; et multi audientes, admirabantur in doctrina ejus, dicens: Unde huic haec omnia? et quae est sapientia, quae data est illi; et virtutes tales, quae per manus ejus efficiuntur?

3. Nonne hic est fabri, filius Mariae, frater Jacobo, et Joseph, et Judae, et Simonis? nonne et sorores ejus hic nobiscum sunt? Et scandalizabantur in illo.

4. Et dicebat illis Jesus: Quia non est propheta sine honore nisi in patria sua, et in domo sua, et in cognatione sua.

5. Et non poterat ibi virtutum ullam facere, nisi paucos infirmos impositis manibus curavit.

6. Et mirabatur propter incredulitatem eorum, et circuebat castella in circuitu, docens.

7. Et vocavit duodecim, et cepit eos mittere binos, et dabat illis potestatem spirituum immundorum.